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WYJASNIENIE TRESC STWZ
dotyczy: przetargu nicograniczonego pn.

W zwigzku z pytaniami Wykonawcow o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia (dalej SIWZ) na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)
Zamawiajgcy udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami SIWZ str. 5 Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca skladajacy oferte na
zadanie 2 wykonal co najmniej 1 zadanie polegajgce na wykonaniu systemu monitoringu
stacji wodociggowych oraz co najmniej 1 zadania polegajgcego na wymianie wodomierzy o
wartosci min. 300 000,00 zt brutto.

Czy Zamawiajgcy dopudci na potwierdzenie powyzszego warunku, wykonanie przez
Wykonawceg co najmniej 1 zadania polegajacego na wykonaniu systemu monitoringu stacji
wodociggowych o wartosci 300 000,00 zt brutto w tym wymiane wodomierzy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiotowy warunek pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami SIWZ str. 18 Zamawiajgcy wskazal, ze dla zadania 2 Wykonawca przed
podpisaniem umowy bedzie zobowigzany dostarczy¢ Zamawiajgcemu informacje o osobach
do pelnienia funkcji kierownika robot/budowy posiadajacego uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych. Natomiast w
Zakgezniku nr 7b do SIWZ (§4 ust. 1) Zamawiajacy wymaga wskazania kierownika budowy
posiadajgcego uprawnienia w specjalnosci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociggowych i kanalizacyjnych oraz kierownika rob6t branzy
elektrycznej (...).

Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze na etapie realizacji inwestycji bedzie wymagal ustanowienia
kierownika budowy posiadajgcego uprawnienia budowlane w specjalnosci instalacyjnej w
zakresic sieci, instalacji cieplnych, wentylacyjnych, gazowych wodociggowych i
kanalizacyjnych. Dodatkowo Zamawiajgcy wyjasnia, ze ulega zmianie tre$¢ w Zalacznika nr
7 do SIWZ w (§4 ust. 1). Zamawiajgcy aktualng tre$¢ zalgcznika zamieszcza na stronie
internetowej http://www.bip.rybezewice.pl/index.php?id=283&p=324.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy posiada juz system monitoringu (wizualizacji) do ktérego nalezy whyczyé
obiekty z specyfikacji (Zygmuntéw, Podizdebno, Karczew, Bazar) czy nalezy dostarczyé
nowg stacj¢ dyspozytorska (komputer) wraz z nowym systemem monitoringu?
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Odpowiedz:

Obiekty uje¢ wody (Zygmuntow, Podizdebno, Karczew, Bazar ) nalezy wlgczy¢ do systemu
monitoringu pracujgcego obecnie u Zamawiajgcego. Dostep do monitoringu mozliwy jest za
poérednictwem strony WWW, do ktérej hasto i login posiada Zamawiajacy. Rozbudowa
istniejgcego systemu nie wymaga dostarczania nowej stacji dyspozytorskie] wraz z nowym
monitoringiem.

Pytanie nr 4:
Jezeli obickty nalezy wlgczy¢ do istniejacego systemu monitoringu to prosimy o podanie
nastgpujgcych informacji dotyczacych uzytkowanego systemu:

e nazwa/typ systemu monitoringu,

e czy jest to system ,,otwarty”,

e jaka firma wykonywala/sprawuje nadzor nad systemem,

o czy w zwigzku z dolgczeniem nowych obiektow konieczna jest rozbudowa licencji

istniejgcego systemu o dodatkowe zmienne,

e ile jest w systemie wolnych zmiennych,

e czy Zamawiajgcy udostepni hasta zabezpieczajace, klucze w celu rozbudowy systemu.
Odpowiedz:
Obiekty uje¢ wody (Zygmuntdéw, Podizdebno, Karczew, Bazar ) nalezy wlaczy¢ do systemu
monitoringu pracujgcego obecnie u Zamawiajgcego. Dostep do monitoringu mozliwy jest za
posrednictwem strony WWW, do ktérej hasto i login posiada Zamawiajgcy. Rozbudowa
istniejacego systemu nie wymaga dostarczania nowej stacji dyspozytorskiej wraz z nowym
monitoringiem.

» Zmianie ulega zalgcznik nr 7b do SWZ - aktualny zalgcznik zostal zamieszczony na
stronic BIP Zamawiajgcego: http://www.bip.rybczewice.pl/index.php?id=283&p=312

Powyzsze pismo stanowi integralng czeé¢ specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.
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